
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 17 вересня 2013 року                                                № 2447 
 
 
Про зняття з контролю окремих 
рішень Кіровоградської міської ради 
шостого скликання  
 
 
 Відповідно до статті 52 розділу IV, розділу Х Регламенту 
Кіровоградської міської ради шостого скликання, пункту 3.1 розділу 3 
Положення про постійні комісії Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, у зв’язку з виконанням окремих рішень, беручи до уваги 
інформацію виконавчих органів Кіровоградської міської ради та рішень 
постійних комісій міської ради з даного питання, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 Зняти з контролю рішення Кіровоградської міської ради шостого 
скликання згідно з переліком (додається). 
 
 
 
Міський голова                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Худояр 22 07 05 


